pÉêîá´ç=pçÅá~ä=Çç=`çã¨êÅáç=
aÉé~êí~ãÉåíç=oÉÖáçå~ä=Ç~=m~ê~∞Ä~=

=

=

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS

ENVELOPES DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 0006.2019

O SESC – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NA PARAÍBA,

através de sua Comissão de Licitação, torna público a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA

SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES, CONTENDO A

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA, DA CONCORRÊNCIA Nº 0006.2019,

cujo objeto é a FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PROVÁVEL CONTRATAÇÃO

SE E QUANDO O SESC/PB TIVER A NECESSIDADE DE LOCAÇÃO DE CAVALO MECÂNICO

COM CONDUTOR, DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS, para atendimento das

Unidades Móveis OdontoSesc I e II, para o dia 08.05.2019 às 10h, na sala de Reuniões

da FECOMÉRCIO, situada à Rua Desembargador Souto Maior, 291, 3º Andar, Centro,

João Pessoa – PB, tendo em vista o comparecimento de número insuficiente de

licitantes para a abertura da sessão. Informações complementares:

licitacoes@sescpb.com.br ou pelo telefone 83 3208 3190.

João Pessoa, PB, 22 de abril de 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SESC/AR/PB